
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Not classified ()

DNS

No.

18

44

13

14

8

22

7

12

5

Name

JOAO AFONSO C. DOS SANTOS

IGOR MATTE FARIAS

VINICIUS LAMONATTO

ROBERTO PEREIRA

CRISTHOFER G. BISPO DE SOUZA

FELIPE MATTE FARIAS

DIEGO HEINING DA SILVA

CARLOS AUGUSTO GERVASI

LUCAS JOSE NASCIMENTO

Laps

12

12

12

11

10

10

9

9

Diff

1.087

1:07.364

1 Lap

2 Laps

2 Laps

3 Laps

3 Laps

DNS

Total Tm

11:18.022

11:19.109

12:25.386

11:48.014

11:22.283

11:40.383

11:50.049

12:40.361

Best Tm

55.433

55.869

59.692

1:03.006

1:07.723

1:08.663

1:17.625

1:22.930

Cidade

VITOR MEIRELES

PALHOÇA

BLUMENAU

LAGES

JARAGUÁ DO SUL

PALHOÇA

CAMBORIU

CAMBORIU

BLUMENAU

Patrocínio

NEW MOTOS/CME VITOR MEIRELES

FARIAS E CAVALHEIRO

AUTO POSTO TRIBÉSS,IG GAS,MARCENERIA THEIS

BETO MOTOS

BOMBAS DIESEL PARANÁ LTDA E JB MOTOPEÇAS

FARIAS E CAVALHEIRO

****

MERCADO CARDOSO / OFICINA DE MOTO MAURICIO TEODORO

TWB ROSCAS POSTIÇAS

Sorted on Laps

Printed: 21/3/2010 11:33:28

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 1ª Etapa
50cc

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 11:17:58

Witmarsum 1,010 Km

21/3/2010 11:30

Federação Catarinense de Motociclismo


